
Förtroendevalda 2024/2025 

 

Ordförande Bengt Carlsson 9 carlssonsfamilj@telia.com ordforande@backmansvag.se 
styrelsen@backmansvag.se 

0705901885 

Sekreterare Eva Olsson Spång 18 eva.spang@hogia.se  0720838706 

Kassör Marie Olovsson 20 olovssonmarie@gmail.com kassor@backmansvag.se 0709240769 

Suppleant Kenneth Berg 13 bergkenneth999@gmail.com  0703495065 

Suppleant Johan Olsson 5 jmolivs@gmail.com  0708797611 

Suppleant Hans Olsson 1 hans.olsson@live.se  0766229514 

      

Revisor Catarina Olsson 1 catarina.olsson@hotmail.com  0736221084 

Revisor Jonny Dahlberg 10 jonny@lilufa.se  0705988135 

Revisor suppleant Jonas Sardal 41 jonas.sardal@telia.com  0707139265 

Revisor suppleant Petra Broman 7A petra.m.broman@gmail.com  0704910317 

      

Arbetsgrupp Orvar Hurtig 37 orvar.hurtig@moxiam.com arbetsgruppen@backmansvag.se 0709875244 

Arbetsgrupp Petter Olsson 18 petter.olsson@telia.com  0703337009 

Arbetsgrupp Rickard Patriksson 27 r@patriksson.eu  0707338459 

      

Valberedning David Berkow 18 david.berkow@stena.com  0701829283 

Valberedning Lance Trengereid 17 lancetrengereid@hotmail.com  0704858297 

Valberedning David Widh 11 widh.david@gmail.com  0722240009 
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